Ego Agelwrusabbas conserisi el subséripsi.

Ego Valdwynusabbas consénsiet subscripsi.

Ego AVnlwoldusabbas consénsi et subscripsi.

Ego Reynbaldus cancellarius.

Ego Haroldus dux.

Ego Edwynus dux.

Ego Leofdwinus dux

Ego Guden dux.

Ego Ergarus minister.

Ego Ken'dusminister.

Ego VYygodusminister.

Ego Radulphus minister.

Ego Roberius minister.

Ego Ednolbus minister.

Ego Agelriodus,Wulfricus, Sywardus, Godricus.

Acte apud Weslmonasterium quinte Kalendas

Januarii, die sanCtôrumInnocéhUuni, anrioDomi-

nica?Incarnaiionis millesimo sexagësimo sexto, in-

dictione terlia, arin'oregni serenissimi Edwârdi

régis vicesimo quinte (4). Swyergariusn'otariusad

vicëm Reynb'aldi regia? dignitalis cancellarii liane

charlam [scripsi él subscripsi. In Dei nomine féli-

citer. Airien.

III.

Pro eadém ecclesiaSancli Pétri Wëslmonasleriensi.
— Habenlur in hac cliarla epislola régis Edwardi
confessorisad papam Nicolanm 11 proconfirma-
lionepnvilegiorumecclesioeWeslmo'naslerii,ctepi-

{i) Pagius vult legenditmanno xxiv.

A slola Nicolai papa; II ad regem Edwardumcon-
fessorem, ana veiita annuil.et plura insupervri-
vilegia.
In nomine sanctseél individus;Trinilalis. Propter

eos qui juslitiani Déiéonleniminl, el suam volunti

constiluere, quoniam jusliiia?Deinon sunt subjecli

(Rom. x), procurandu'nlest iis qui ecclesiarum Dei

privilégia constituunt, ut mulliplices chartes et

muîliludinem leslium atque malèdictionumconge-

rant; quibus, etsi non semper, lamen aliquoties

pessimorum hominum impia protervia, et perni-
ciosapraîsumplio, lolius proteratur,-retandatur ac

reverbërelur, nec non fortissimodefénsibnis robore

fundilus eradicétur. Quapropter ego Edwardus,
Dei gratia, Anglorumrex, notant facioomnibus fu-

jj turis postme sseculigeneralionibus- quoniam prse-

cepta Leonis papse, pro poenilenlia el Tentissione

peccatorum meorum, renovavi et melioravibasili-

cam eam Pelri qua?site est prope moeniaprineipalis

Anglorumurbis Londoniarum, et ab occidenlaliora

ejusdem urbis dicilur Westmonasterium, qua? a?di-

ficataquideritfuèralanliquilus sub Mellilo, London

primo episcopo, socio et eontemporaneosancli Au-

gustini primi Canluaria?archiepiscopi, el per ipsum
beatum Petrém, angelico'famulrihlés'ervilio,sancla?

crucis impressioneet sacri chrismalis perniislione

dedicata; sed për fréquentes incursiones barbaro-

rum, et maxime Danorum, qui, pâtre meoiElliel-

redo vivenle, irruptionem in Angliani fecerant, et

eoniortuo, cum fralre meo Edmundo dimidium
C regni sub amiciliarum pacationent lenuerant, fra-